
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności w zakresie polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana radnego Piotra Lipca, Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności 
w zakresie polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Klimontów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała VI/35/15 Rady Gminy  w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności w zakresie polecenia wyjazdu służbowego w stosunku 
do Przewodniczącego Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8877A2A-4E78-41DD-A625-58A6EEF02C6A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią § 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca

200 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy

(Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) czynności w zakresie polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do

przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: B8877A2A-4E78-41DD-A625-58A6EEF02C6A. Uchwalony Strona 1




